
Zarządzenie nr 838/II/2008
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 30 czerwca 2008r.

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta na 2008 rok

Na podstawie art.186 ust.1 pkt.  1  i  2 ustawy z  dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 16.844.040,00
Wydział Inwestycji 16.844.040,00
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16.844.040,00
Rozdział  92113 – Centra kultury i sztuki 16.844.040,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16.844.040,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 16.844.040,00
Wydział Inwestycji 7.772.700,00
Dział 600 – Transport i łączność 4.914.700,00 
Rozdział 60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 3.466.700,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.466.700,00

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 1.048.000,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.048.000,00

Rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne 400.000,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400.000,00

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.858.000,00
Rozdział 90095 – Pozostała działalność 2.858.000,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.858.000,00

Wydział Informatyki 226.000,00
Dział 600 – Transport i łączność 17.000,00 
Rozdział 60095 – Pozostała działalność 17.000,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 17.000,00

Dział 750 – Administracja publiczna 209.000,00
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 209.000,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160.000,00
§ 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 49.000,00

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 2.006.000,00
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 2.006.000,00
Rozdział 70001 – Zakłady gospodarki mieszkaniowej 2.000.000,00
§ 2650 – dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 1.500.000,00
§ 6210 – dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów 
budżetowych 500.000,00

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6.000,00
§ 6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6.000,00

Wydział Obsługi Urzędu 1.495.000,00



Dział 750 – Administracja publiczna 1.495.000,00
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.495.000,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 10.000,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 1.600,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 63.400,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 100.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 170.000,00
§ 4400 – opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale
i pomieszczenia garażowe 150.000,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.000.000,00

Wydział Organizacyjny 30.000,00
Dział 750 – Administracja publiczna 30.000,00
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30.000,00
§ 4420 – podróże służbowe zagraniczne 30.000,00

Wydział Rozwoju i Promocji Miasta 576.840,00
Dział 750 – Administracja publiczna 576.840,00
Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego 550.000,00
§ 2820 – dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 25.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 525.000,00

Rozdział 75095 – Pozostała działalność 26.840,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 26.840,00

Izba Wytrzeźwień 37.000,00
Dział 851 – Ochrona zdrowia 37.000,00
Rozdział 85158 – Izby wytrzeźwień 37.000,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 31.428,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 4.802,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 770,00

Wydział Spraw Społecznych 100.000,00
Dział 851 – Ochrona zdrowia 100.000,00
Rozdział 85195 – Pozostała działalność 100.000,00
§ 6300 – dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 100.000,00

Wydział Gospodarki Komunalnej 300.000,00
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300.000,00
Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 300.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 300.000,00

Wydział Kultury 290.500,00
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 290.500,00
Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 71.500,00
§ 2480 – dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 71.500,00
Rozdział  92113 – Centra kultury i sztuki 139.000,00
§ 2480 – dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 4.000,00
§ 6220 – dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 



sektora finansów publicznych 135.000,00
Rozdział 92195 – Pozostała działalność 80.000,00
§ 2820 – dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 80.000,00

Wydział Kultury Fizycznej 3.010.000,00
Dział 750 – Administracja publiczna 2.100.000,00
Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2.100.000,00
§ 2820 – dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 2.100.000,00
Dział 926 – Kultura fizyczna i sport 910.000,00
Rozdział 92604 – Instytucje kultury fizycznej 810.000,00
§ 2650 – dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 130.000,00
§ 6210 – dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów 
budżetowych 680.000,00
Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 100.000,00
§ 2820 – dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 60.000,00
§ 3040 – nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 40.000,00

Wydział Edukacji 10.000,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 10.000,00
Rozdział 80104 – Przedszkola 10.000,00
§ 2510 – dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 10.000,00

Zespół Szkół nr 20 200.000,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 200.000,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 200.000,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 15.700,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 20.000,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 131.300,00
§ 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33.000,00

Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących 500.000,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 500.000,00
Rozdział 80195 – Pozostała działalność 500.000,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 500.000,00

Dział 801 – Oświata i wychowanie 284.000,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 85.670,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 85.670,00

Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne 2.130,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.130,00

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 13.000,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 13.000,00

Rozdział 80110 – Gimnazja 57.190,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 57.190,00

Rozdział 80111 – Gimnazja specjalne 1.880,00



§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.880,00

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 48.920,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 48.920,00

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 62.050,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 62.050,00

Rozdział 80132 – Szkoły artystyczne 7.300,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 7.300,00

Rozdział 80134 – Szkoły zawodowe specjalne 860,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 860,00

Rozdział 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki
dokształcania zawodowego 5.000,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5.000,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 6.000,00
Rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne 2.000,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.000,00

Rozdział 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego 4.000,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4.000,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 838/II/2008
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 30 czerwca 2008 roku
Zwiększa się 
Dział 801, Rozdział 80101 
Jednostka § 4240 Razem
Szkoła Podstawowa nr 1 5 150 5 150
Szkoła Podstawowa nr 10 7 410 7 410
Szkoła Podstawowa nr 12 1 610 1 610
Szkoła Podstawowa nr 15 7 400 7 400
Szkoła Podstawowa nr 4 4 460 4 460
Szkoła Podstawowa nr 5 4 680 4 680
Szkoła Podstawowa nr 9 5 520 5 520
Zespół Szkół nr 13 15 940 15 940
Zespół Szkół nr 20 8 380 8 380
Zespół Szkół nr 21 4 670 4 670
Zespół Szkół nr 6 4 390 4 390
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 16 3 280 3 280
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 3 6 600 6 600
Zespół Szkół Sportowych 6 180 6 180
Razem 85 670 85 670

Dział 801,Rozdział 80102
Jednostka § 4240 Razem
Zespół Kształcenia nr 1 880 880
Zespół Szkół nr 14 890 890
Zespół Szkół nr 12 360 360
Razem 2 130 2 130

Dział 801,Rozdział 80103
Jednostka § 4240 Razem
Szkoła Podstawowa nr 1 2 000 2 000
Szkoła Podstawowa nr 10 1 000 1 000
Szkoła Podstawowa nr 12 1 000 1 000
Zespół Szkół nr 6 1 000 1 000
Szkoła Podstawowa nr 4 1 000 1 000
Szkoła Podstawowa nr 9 2 000 2 000
Zespół Szkół nr 13 2 000 2 000
Zespół Szkół nr 20 2 000 2 000
Zespół Szkół nr 21 1 000 1 000
Razem 13 000 13 000

Dział 801,Rozdział 80110
Jednostka § 4240 Razem
Gimnazjum nr 4 4 380 4 380
Gimnazjum nr 7 7 110 7 110
Gimnazjum nr 9 10 060 10 060
Zespół Szkół nr 12 3 920 3 920
Zespół Szkół nr 13 10 220 10 220
Zespół Szkół nr 20 5 560 5 560
Zespół Szkół nr 21 4 050 4 050
Zespół Szkół nr 6 2 250 2 250
Zespół Szkół nr 16 3 610 3 610



Zespół Szkół Ogólnokształcący nr 3 4 640 4 640
Zespół Szkół Sportowych 1 390 1 390
Razem 57 190 57 190

Dział 801,Rozdział 80111
Jednostka § 4240 Razem
Zespół Kształcenia nr 1 600 600
Zespół Szkół nr 14 1 280 1 280
Razem 1 880 1 880

Dział 801,Rozdział 80120
Jednostka § 4240 Razem
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 7 920 7 920
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 7 960 7 960
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 3 6 830 6 830
IV Liceum  Ogólnokształcące 7 780 7 780
V Liceum  Ogólnokształcące 7 000 7 000
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 16 2 070 2 070
Zespół Szkół Technicznych i  Ogólnokształcących 7 730 7 730
Zespół Szkół Elektrycznych 1 110 1 110
Zespół Szkół Sportowych 520 520
Razem 48 920 48 920

Dział 801,Rozdział 80130
Jednostka § 4240 Razem
Zespół Szkół Budowlanych 10 570 10 570
Zespół Szkół Elektrycznych 10 300 10 300
Zespół Szkół Gastronomicznych 7 050 7 050
Zespół Szkół Mechanicznych 8 540 8 540
Zespół Szkół Odzieżowych 6 020 6 020
Zespół Szkół Ogrodniczych 2 730 2 730
Zespół Szkół nr 12 4 030 4 030
Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących 4 970 4 970
Zespół Szkół Ekonomicznych 7 840 7 840
Razem 62 050 62 050

Dział 801,Rozdział 80132
Jednostka § 4240 Razem
Szkoła Muzyczna IiII stopnia 3 570 3 570
Szkoła Muzyczna I stopnia 1 910 1 910
Liceum Plastyczne 1 820 1 820
Razem 7 300 7 300

Dział 801,Rozdział 80134
Jednostka § 4240 Razem
Zespół Szkół nr 14 860 860

Dział 801,Rozdział 80140
Jednostka § 4240 Razem
Centrum Kształcenia Zawodowego 5 000 5 000

Dział 854, Rozdział 85406
Jednostka § 4240 Razem



Zespół Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych 2 000 2 000

Dział 854,Rozdział 85407 
Jednostka § 4240 Razem
Międzyszkolny Ośrodek Sportowy 2 000 2 000
Młodzieżowy Dom Kultury 2 000 2 000
Razem 4 000 4 000


